Nos Bertha, relicta Slawikonis in Drosdowe, Hinri eus, Benedictus, Olricus, Slawiko et 
Iohannes fratres, filii eorundem, recognoscimus et universis presencia intuentibus notum facimus, 
quod nostro accedente consensu simul et assensu Dargheslawe, famulus, iuste et racionabiliter 
ac legitime honorabili viro amico nostro speciali domino Seghebodoni, plebano in Trineke, 
vendidit quatuor mansos in villa nostra Drosdowe sitos, quos ipse et Unedarghe pro tempore 
possiderant, vendidit inquam pro centum et quindecim marcis denariorum monete slavicalis. 
Hos mansos ipse dominus Seghebodo aut, cui eos vendiderit, cum omni iure, fructu, utilitate 
et pena, manum et collum tangente iudicio, in campis, curia et ante ipsam curiam usque ad 
rivulum defluentem in perpetuum possidebit. Idem eciam dominus Se(ghebodo) donacionis dono 
prefatos mansos tribuere potest, cuicunque hominum, cui sibi videtur. Si vero eos vendere 
voluerit, nobis prius quam alteri ad emendum exibebit. In cuius rei testimonium evidens 
nostrum sigillum presentibus est appensum. Datum anno Christi M° CGC0 quartodecimo, proxima 
tercia seria ante purificacionem beate Marie virginis.

Nach dem Originale im Staatsarchive zu Stettin s. r. Dep. Treptow a. R. Nr. 7. Das Siegel am 
Pergamentstreifen ist abgefallen.

2879.

1314 Februar 10 Stettin.

Herzog Otto I. bestätigt die Schenkung eines Hofes in der Unterwiek bei Stettin durch seine 
Mutter Mechtilde an die St. Marienkirche zu Stettin.

Otto dei gratia dux Slavorum et Cassubiae et dominus Stettinensis universis Christi fidelibus 
praesentem paginam visuris in perpetuum. Acta principum convenit testibus aut scripturae serie 
in iugi memoria reservari, ne, si in oblivionem deciderint, valeant quaquam calumnia violari. 
Quapropter tam praesentibus quam futuris cupimus fore notum, quod mater nostra charissima 
domina Mechtildis, ducissa inclita Stettinensium, ad laudem dei omnipotentis et matris suae 
Mariae virginis gloriosae quandam curiam sitam in vico inferiori iuxta civitatem Stettin ad 
structuram ecclesiae sanctae Mariae dictae civitatis Stettin libere erogavit, cuius curiae fines seu 
limites ad alveum rivuli proxime de monte defluentis se extendunt. Nos igitur dictam donationem 
piam et laudabilem a matre nostra charissima domina Mechtildi inclita predicta1) factam ratam 
et gratam habentes ac ipsam largiorem2) facere cupientes, ad predictae ecclesiae3) structuram 
eiusdem curiae cum suis prenotatis finibus seu limitibus proprietatem donamus ac titulo donationis 
perpetuo appropriamus cum omni utilitate, usufructu, pensione, servitio, pręcaria et exactione 
qualibet, quocunque etiam nomine censeatur, et cum omni dominio, sicut mater nostra charissima 
praedicta habuit, nihil iuris nobis vel heredibus nostris in dicta curia penitus reservantes, sed 
ipsam cum iure omni, dominio, utilitate, libertate et aliis exemptionibus praemissis in ipsos 
canonicos dictae ecclesiae sanctae Mariae in Stettin perpetuo ad utilitatem ipsius structurae 
liberali ter transferentes. In cuius rei evidentiam sigillum nostrum presentibus est appensum. 
Cuius rei testes sunt dominus Johannes Polonus, capellanus noster, et dominus Ulricus, protho- 
notarius noster, canonici ecclesiae Stettinensis, dominus Conradus Flamingus, dominus Conradus 
Ubesco, milites, Hermannus, magister camerariorum nostrorum, et quam plures alii fide digni. 
Datum Stettin anno domini millesimo trecentesimo quartodecimo, dominica qua cantatur Exurge.